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KẾ HOẠCH 

Tham gia Hội thi "Giai điệu tuổi hồng" tỉnh Đắk Lắk  

 Lần thứ XVI năm 2024 

 

Thực hiện kế hoạch nhiệm vụ năm học 2024-2025; Căn cứ Kế hoạch số 

84/KH-SGDĐT ngày 25/09/2024 của Sở GD&ĐT Đắk Lắk về việc ban hành kế 

hoạch tổ chức Hội thi “Giai điệu tuổi hồng” tỉnh Đắk Lắk lần thứ XVI năm 2024, 

Trường THPT Trần Quang Khải xây dựng Kế hoạch tham dự Hội thi “Giai điệu 

tuổi hồng” cụ thể như sau: 

I. Mục đích, yêu cầu 

  Tăng cường giáo dục thẩm mỹ, giáo dục tư tưởng chính trị, đạo đức, lối 

sống cho học sinh thông qua các hoạt động văn hóa, văn nghệ; tạo sân chơi lành 

mạnh, thiết thực cho học sinh, thúc đẩy công tác giáo dục trong các đơn vị, trường 

học. 

 Thiết thực chào mừng các ngày lễ lớn trong năm 2024, đặc biệt chào mừng 

kỷ niệm 42 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 - 20/11/2024), kỷ niệm 80 

năm ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam (22/12/1944 – 22/12/2024) và 35 

năm Ngày hội quốc phòng toàn dân (22/12/1989 – 22/12/2024), kỷ niệm 120 năm 

ngày thành lập tỉnh Đắk Lắk (22/11/1904 – 22/11/2024), kỷ niệm 84 năm ngày 

thành lập Đảng bộ tỉnh Đắk Lắk (23/11/1940 – 23/11/2024). 

 Yêu cầu các tổ chức, đoàn thể, giáo viên chủ nhiệm, giáo viên bộ môn 

quan tâm, tạo điều kiện các em học sinh tham gia luyện tập được đầy đủ; các tập 

thể lớp có học sinh triệu tập tham dự hội thi nghiêm túc, tích cực, trách nhiệm trong 

luyện tập và dự thi. 

II. Nội dung, đối tượng, tiết mục tham gia dự thi 

1. Nội dung 

  Tên gọi: Hội thi “Giai điệu tuổi hồng” tỉnh Đắk Lắk lần thứ XVI năm 2024. 

 Chủ đề: “Trường học hạnh phúc” 

 Nội dung: Ca ngợi Đảng Cộng sản Việt Nam, Bác Hồ kính yêu; tình yêu quê 

hương, đất nước, nhà trường; Tình cảm quý mến đối với thầy cô và bạn bè; thể hiện 

ước mơ, tình cảm, trách nhiệm của học sinh đối với bản thân, gia đình và cộng 

đồng, … 



 

2. Đối tượng 

Học sinh dự thi Hội thi phải là học sinh hiện đang học tập tại trường THPT 

Trần Quang Khải có xếp loại Học tập từ Đạt trở lên và xếp loại Rèn luyện từ khá 

trở lên. 

3. Tiết mục tham gia Hội thi 

Trường THPT Trần Quang Khải tham gia 3 tiết mục. Cụ thể như sau: 

- Nhạc: 01 tiết mục  

- Hát, múa phụ họa: 01 tiết mục 

+ Biểu diễn: H Na Niê, lớp 12a4; Tốp múa câu lạc bộ văn nghệ nhà trường. 

- Múa: 01 tiết mục  

+ Biểu diễn: Tốp múa câu lạc bộ văn nghệ xung kích nhà trường. 

4. Số lượng dự thi, số lượng tiết mục, thời gian biểu diễn 

- Số lượng học sinh tham dự: 22 

- Số lượng tiết mục tham gia: 3 

- Thời gian biểu diễn: không quá 20 phút (được tính từ sau lời giới thiệu đến 

khi kết thúc chương trình của đoàn). 

III. Kế hoạch luyện tập và thành phần tham gia thi 

1. Luyện tập 

- Thời gian: Tập luyện bắt đầu từ ngày 05/10/2024 đến 10/11/2024 (Các 

buổi chiều và tối trong tuần theo lịch của Đoàn trường).             

- Địa điểm: Tại nhà đa chức năng nhà trường. 

- Các tiết mục sẽ tổng duyệt vào 10/11/2024 để dự thi. 

2. Thành phần:  

- Phụ trách đội văn nghệ (có Quyết định kèm theo) 

- Thành phần triệu tập: 22 em học sinh nhà trường được triệu tập (Có danh 

sách kèm theo).  

IV. Kinh phí tham dự Hội thi 

Thuê biên đạo; thuê xe đưa đón học sinh dự thi; Bồi dưỡng giáo viên phụ trách, 

hướng dẫn học sinh tập luyện; trang điểm cho buổi biểu diễn (dự thi) chính thức; thuê 

trang phục, đạo cụ luyện tập và tổng duyệt; hỗ trợ tiền ăn, nước uống cho đội văn nghệ 

tham dự tập luyện và thi. 

 



 

V. Tổ chức thực hiện 

1. Đối với lãnh đạo trường 

Thầy Tống Văn Thành - Phó hiệu trưởng nhà trường chỉ đạo, định hướng nội 

dung dự thi, giao nhiệm vụ cho Đoàn trường xây dựng kế hoạch tập luyện, triệu 

tập và quản lý học sinh luyện tập và tham gia hội thi an toàn, hiệu quả. 

2. Đối với các giáo viên phụ trách đội văn nghệ 

- Lập kế hoạch tập luyện và tham dự hội thi. 

- Triệu tập học sinh, quản lý học sinh trong quá trình luyện tập và dự thi theo 

kế hoạch. 

- Lập dự trù kinh phí và chuẩn bị các điều kiện cần thiết như sức khỏe học 

sinh, nhạc cụ, trang phục biểu diễn, trang điểm, MC chương trình, phương 

tiện đi lại…. để đội dự thi tham gia hoàn thành tốt nhiệm vụ. 

3. Đối với giáo viên chủ nhiệm các lớp có học sinh tham gia thi 

Nắm bắt danh sách học sinh lớp mình được tham gia hội thi, thông báo với 

Phụ huynh học sinh, quan tâm động viên để các em yên tâm tập luyện và đi thi. 

4. Đối với giáo viên bộ môn 

Quan tâm, khích lệ, tạo điều kiện để các em học sinh tham gia luyện tập được 

đầy đủ và hiệu quả. 

5. Đối với học sinh trong Đội thi 

Nghiêm túc thực hiện theo kế hoạch của nhà trường, nghiêm túc trong quá 

trình luyện tập và tham gia thi để đạt được kết quả cao nhất trong Hội thi. 

Trên đây là kế hoạch tham gia Hội thi "Giai điệu tuổi hồng" tỉnh Đắk Lắk lần 

thứ XVI năm 2024 của Trường THPT Trần Quang Khải. Nhà trường yêu cầu tập 

thể, cá nhân, BCH Đoàn trường, các thầy cô giáo và các em học sinh nghiêm túc 

triển khai thực hiện./. 

 

 

Nơi nhận: 

- BGH nhà trường; 

- BCH Đoàn trường; 

- CBGVNV và học sinh; 

- Lưu : VT. 

BAN GIÁM HIỆU 

(Đã kí) 

TỐNG VĂN THÀNH 

 

 

 

 

 

 



 

SỞ GD& ĐẮK LẮK 

TRƯỜNG THPT TRẦN QUANG KHẢI 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
DANH SÁCH HỌC SINH 

Tham gia Hội thi “Giai điệu Tuổi hồng” tỉnh Đắk Lắk lần thứ XVI năm 2024 

 

TT Họ và tên Năm sinh Lớp 

Xếp loại 

Ghi chú Rèn 

luyện 

Học 

tập 

1 H Na Niê 2007 12A4 Tốt Khá  

2 Nguyễn Quốc Long 2007 12A2 Tốt Tốt  

3 Lê Thị Hồng Hường 2007 12A1 Tốt Khá  

4 H Dô Na 2007 12A4 Tốt Khá  

5 Phi Yến 2007 12A3 Tốt Khá  

6 Khánh Hoài 2008 11A1 Tốt Khá  

7 Bích Tuyền 2008 11A1 Tốt Khá  

8 Dương Cẩm Ly 2008 11A2 Tốt Khá  

9 Chu Thị Cẩm Ly 2008 11A3 Tốt Tốt  

10 Nguyễn Khánh Ly 2009 10A8 Tốt Khá  

11 Phan Trần Phương Uyên 2008 11A5 Tốt Khá  

12 Thanh Trúc 2007 12A5 Tốt Khá  

13 Nhật Quang 2008 11A3 Tốt Khá  

14 Minh Vũ 2008 11A3 Tốt Khá  

15 Lý Sơn 2008 11A3 Tốt Khá  

16 Minh Nguyên 2008 11A1 Tốt Khá  

17 Hùng Mạnh 2008 11A2 Tốt Khá  

18 Bảo Long 2009 10A2 Tốt Khá  

19 Nguyễn Thu Hường 2007 12A5 Tốt Tốt  

20 Nguyễn Mỹ Duyên 2007 12A4 Tốt Tốt  

21 Nguyễn Quốc Duy Tân 2007 12A5 Tốt Khá  

22 Nguyễn Hồng Ngọc 2008 11A1 Tốt Tốt  

 

 Cư M’gar, ngày 28 tháng 9 năm 2024 

Người lập bảng 

(Đã kí) 

Đỗ Minh Quyên 

 

 


